



Wochenendhighlights

Gültig vom 10. – 12. September

Fisch & Meeresfrüchte



**Rotbarschloins
mit Haut**

Nordostatlantik/Island-
schelf, Wildfang, Schleppnetze frisch,
150-250 g/Stück

4,99 €
pro 100 g

**Wolfsbarschfilet
mit Haut**
Kroatien, Aquakultur
frisch, 160-200 g/Stück



4,49 €
pro 100 g

Fleisch & Geflügel

**BLAZQUEZ IBERICO
Schweinekarree**
Spanien frisch, ca. 1 kg/Stück

32,99 €
pro kg

Kalbshaxe Osso Buco
EU frisch, 6 Stück, ca. 1,5 kg/Packung

19,99 €
pro kg

Obst & Gemüse

**FRISCHEPARADIES
Salicornia**
Neu im Sortiment
Kenia/Portugal frisch, 100 g/Packung

2,79 €
pro Packung
27,90€/kg

**FRISCHEPARADIES
Zitronengras**
Neu im Sortiment
Thailand frisch, 50 g/Packung

1,79 €
pro Packung
35,80€/kg

Feinkost & Vorratskammer

DUROC Rostbratwurst
in den Sorten Apfel & Zwiebel, Bärlauch,
Steinpilz
Deutschland frisch, 5 x ca. 120 g/Packung

12,99 €
pro kg

Neu im Sortiment
GOOD CROP
in den Sorten Urgetreide,
Quinoa, Schwarze Bohnen & Belugalinsen
250 g/Packung



2,79 €
pro Packung
11,16€/kg



FRISCHE PARADIES

Herausgeber
FrischeParadies GmbH & Co. KG
Lärchenstraße 101, D-65933 Frankfurt am Main
Amtsgericht Frankfurt a. M. | HRA 46329 | USt-ID: 13 55 21 586
www.frischeparadies.de

Irrtum vorbehalten. Wochenendhighlights
sind von Cash & Carry-Rabatten
ausgenommen. Preise inkl. MwSt. Abgabe
nur in handels üblichen Mengen. Für
Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.